
Oznaczente sprawy: ZK.ZP .ż14I .ż6.2015 Sucha Beskidzka 12.I0.201 5r

Ogłosze nie o w szczęci u p o stęp ow ania

Dyrektor Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej w imieniu Zamawiającego

ul. Wadowicka 4,34-200 Sucha Beskidzka, woj. małopolskie, tęl. 33 874-20-19,

fax 33 87 4-20-7 9 wew,230 ogłasza przetarg nieograniczony na:

CAŁOROCZNĄ USŁUGĘ ODBIORU , WYWOZU I ZAGOSPODAROWANIA
OSADU WP.AZ ZZAŁADUNKIEM Z TERENU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
ZAK'.ADU KOMUNALNEGO W SUCHEJ BESKIDZKIEJ Z GRUPY R12

Wspólny słownik Zamówień (CPV ):
90513600-2 usługa usuwania osadu
905 13700-3 usługa transpońu osadu
90513800-4 usługa obróbki osadu

przedmiot zamówienia:

przedmiotemzamówieniajestcałorocznausługaodbioru,\\ywozuizagospodarowania
osadu wraz z zńadunktem z terenu oczyszczalni ścieków zal<ładu komunalnego w suchej

Beskidzkiej z grupy Rl2 o kodzie:
19 08 05 wokesńod 01.01.20i6 do 31.12.2016r z zachowanięm wymogów określnych

przepisami:
- Ustawy o odpadach z dnia 14.grudnia20l2r (Dz.U, z 2012 poz.2l)
_ Rozporządzenie Ministra Środowiska z dn. 13.07,2010r w sprawie komunalnych osadów

ściekowych (DZ.U .nr 137 , poz. 924 z 20I0r)
_ Rozporządzenie Ministra Środowiska z dn. 18,12.2010r w sprawie wzorów dokumentów

stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz.U. nr ż49,pozl673)

Szacunkowa ilość odpadu objętego przedmiotem zamówienia 3000 torVrok

zamawiający zastrzega, że podane ilości są ilościami szacuŃowymi oraz zastrzega sobie ,

zwiększenie-lub ,-ni";.""ń" ilości osadów w okesie obowiązywania realizacji zamówienia.

Taka zmiana nie może rodzić żadnych skutków dla zamawiającego,

Wybrany w drodze przetargu Wykonawca posiadający wymagane przepisami prawa

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresię odzysku , zgodnie z art.73 wlawy
o odpadach staje się posiadaczem odpadów z wszelkimi konsekwencjami wynikającymi z

,apisó* Ustawy o ódpadach w tym zaklesie, a w szczególności przejmuj e odpowiedzialność

Za postępowanie z odpadami.

Termin realżacji zamówienia:
Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia 01.01.20i6r do 31,12,2016r

Zamawialący nie wymaga wniesięnia wadium w niniejszym postępowaniu,

specyfikację Istotnych waruŃów zamówienia można odębrać w zakładzie komunalnym

w Suchej Beskidzkiej, ul. Wadowicka 4 ,34-200 Sucha Beskidzka, pok, i



1)

specyfikacj a Istotnych waruŃó w zamówień została umieszczona na stronie intemetowej :

www.zk-suchab.pl

tych waruŃów.
W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
z postępowania okolicznościach, o których mowa w art. ż4 ust,1 ustawy Pzp

zamawiający dokona oceny spełniania ww. waruŃów na podstawie złożonych dokumentów

opisanych w SIWZ i w niniej szym ogłoszeniu, wg formuły ,,spełnia,/nie spełnia",

W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wynikaj ących
z aft.22lst.1 ustawy Pzp, Wykonawcy, oprócz oryginału oświadczenia (wg wzoru

stanowiącego załącznik m 2A do SIWZ), o którym mowa w art.44 ustawy Pzp,

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia

wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, na|eży

przedłoźyć następujące dokumenty:
ośńadczenie o braku podstaw do wykluczenia (wg Wzoru stanowiącego załącznik nr 29
do SIWZ),
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeźeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o afi.24 lst.1 pkt.2 ustawy

Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

a w stosuŃu do osób fizycznych oświadczenie w zakresie ań. 24 ust.1 pkt.2 ustawy PZp,

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,

że wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odioczenie 1ub rozłożenie naraty zaległych płatności lub wstrz}T nanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu _ wysta\łione nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania ofeń,
aktualni Żaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, że wykonawca

nie za|ega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia,

ze urysiŃ prŹewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoźenie na ruty zaległych
płatnóści lub wstrzlłnanii w całości wykonania decyzj i właściwego organu wystawione nie

wcześniej niż 6 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

szczegółowe informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokurnentów zawiera sIwz.
Uprawnieni do kontaktów z oferentami:

Zdzisław Karkula - tel. 33 874_15-56 w sprawach związanych z przedmiotem zamówienia)

Dorota Jołkowic z _ tel. 33 87 4_25_60 (w sprawach związanych z ptocedurą przetargową)

oferty należy składać w zakładzie komunalnym w suchej Beskidzkiej, ul. wadowicka 4,

34-200 Sucha Beskidzka, w pokoju nr 1 (sekretariat).

Termin składania ofer1 upływa dnia ż2.10.2015r o godz. 12:00

otwarcie ofert nastąpi dnia 22.10.2015r o godz. 12:30 w Zal<ładzie Komunalnym w Suchej

Beskidzkiej, ul, Wadowicka 4,34_200 Sucha Beskidzka, w pokoju nr 6(sala konferencyjna).

Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej.

2)

3)

4)

{..



Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

Nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniaj ących,

Termin związania ofertą będzie wynosił 30 dni.

DŃa zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicmych oraz na stronie

internetowej Zarlavłiaj ąc ego www. zk-suchĄol

Zatrlawiający ńe przewiduje wyboru oferty najkorzystniej szej z zastosowaniem aŃcji

elekhonicznej oraz nię zarrtiętza zawięraó umowy ramowej i ustanawiaó dynamicznego

systemu zakupów.

Zamańający doptlszcza możIivłośó zmiarry zawartej umowy w sprawie zamówienia

publicznego na zasadach określonych w SIWZ.

Krlteria wyboru oferty i ich znaczenie :

80o/o Cena

ż0%o tęrmin real izacj i zamówienia.

W nłiązku z możliwością pojawienia się wyjaśnień i modyfikacji tręści SIWZ,

wprowadzanych na podstawie art. 38 ustawy Pzp, Zamańający zwTaca uwagę na

koniecznośó sprawdzania keści niniejszego ogłoszenia o zamówieniu do czasu upływu

ostatecznego terminu składania ofert.

ZAŁĄCZNIK.
l.specyfikacja istotnych warunków zamówienia - SIWZ

lak{ad li c ln tl r!.. if ! l,
s, $j!ruhe !l, !";u_3i_;

34_żOC.,1,rht i]as;rirjl:il. u],'r.lljlłi:j.l ł
i.ertoi i];ij2ił; jl_ ;iii ji;.i] il-i 5,i_?
,rl, io3Jl,t ł || !.r, ;"r,.|i ą -.J .-,:

Dyrektor Zakładu Komunalnego
Ktzysztof Szczęch

t\


